PORTARIA SES Nº 060/2019.

A  SECRETÁRIA  DA  SAÚDE  DO  ESTADO  DO  RIO
GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições e considerando o disposto nos Incisos I e III,
do artigo 90, da Constituição Estadual, bem como tendo em vista o que consta no expediente
SES nº 16/2000-0084203-6, DESIGNA as servidoras ALINE ALVES SCARPEL-
LINI CAMPOS, Matrícula nº 13525344, e  LISIANE CORREA BARROS TROM-
BIN, Matrícula nº 1870416, para atuar, respectivamente, nas Funções de Fiscal e Suplente do
Termo de Compromisso nº 001/2019, com registro no FPE sob o nº 034/2019, cujo objeto é o
intercâmbio de informações, experiências e conhecimentos, tendente o aprimoramento da vi-
gilância da qualidade da água para consumo humano.

Porto Alegre, 31 de janeiro de 2019.

ARITA BERGMANN
Secretária da Saúde